
4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00016 sexta-feira, 11 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

DECRETO

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

 1

DECRETO N.º 079, DE 14 DE JANEIRO DE 2011 
 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, cumprindo decisão liminar da Exma. Juíza de Direito da 

Vara Cível da Comarca de Coração de Maria nos autos do Processo n° 0000069-

98.2009.805.0067,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Reintegrar a servidora Rosenilda Pereira dos Santos no cargo de 

Técnica Auxiliar de Laboratório. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 

ESTADO DA BAHIA, 14 DE JANEIRO DE 2011.  

                                    
 

 
 
                 

 
 

 
 
 
 
 

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
CC6CF2BCB6E1836AFCC518EFC1C0A82F Página 4


